
 

 

 

ARBEIDSMILJØPOLICY 
Aktiv Veidrift har som målsetting å være bransjens mest attraktive arbeidsplass. Vi skal skape gode 
forutsetninger for helse og sikkerhet i våre medarbeideres hverdag og et bærekraftig arbeidsliv. Våre 
medarbeidere skal trives på jobb, og komme uskadde hjem hver dag.  
 
Arbeidsmiljøpolicyen beskriver hva våre medarbeidere forventer av Aktiv Veidrift, og hjelper oss med 
å nå vår visjon og våre arbeidsmiljømål. Arbeidsmiljøpolicyen gjelder for alle ansatte og medhjelpere 
i Aktiv Veidrift. Den er i tråd med andre policyer og våre verdier: Stolt, Ledende, Kunnskapsrik og 
Miljøbevisst. 
 
Grunnleggende prinsipper 
Aktiv Veidrifts arbeidsmiljøarbeid bygger på følgende prinsipper:  

• Arbeidsmiljøet skal være sikkert, helsefremmende og inkluderende 

• Risikoer skal forebygges, ikke utelukkende håndteres i etterkant 

• Det skal tas hensyn til arbeidsmiljø i alle beslutninger, fra planlegging til gjennomføring 

• Alle skal føle seg trygge til å melde feil, mangler og hendelser 

• Arbeidsmiljøarbeidet skal preges av åpenhet, medvirkning og ansvar 

• Vi har nulltoleranse mot trakassering, diskriminering og krenkende adferd 

• Arbeidsbelastningen skal være rimelig, og balanse mellom arbeid og restitusjon skal 
etterstrebes 

 
Arbeide for medarbeidernes helse og kompetanse 
For at alle skal føle seg trygge og trives på jobb, arbeider vi systematisk med forebyggende 
helsearbeid. Vi fremmer en arbeidskultur hvor alle føler seg verdsatt og inkludert, og skaper et godt 
psykososialt arbeidsmiljø. Våre medarbeidere skal ha ressursene og kompetansen som er nødvendig 
for en helsefremmende og skadeforebyggende arbeidsplass og for å håndtere de varierte oppgavene 
og forskjellige arbeidsplassene vi møter hver dag. 
 
Personlig ansvar 
Det personlige eierskapet er avgjørende for arbeidsmiljøet. Alle våre medarbeidere har et ansvar for 
å bidra til å følge våre verdier, policyer, ledelsessystemer og målrettet arbeidsmiljøarbeid, uansett 
rolle. Vi forplikter oss til å følge de til enhver tid gjeldende lover, forskrifter og avtaler. 
 
Håndtere og redusere risiko 
Vi utfører risikovurderinger og sikker jobb analyser, både når det gjelder den fysiske sikkerheten, 
øvrig arbeidsmiljørisiko og psykososiale forhold. Ved systematisk arbeidsmiljøarbeid, vurderer vi også 
arbeidsmiljømuligheter for å kontinuerlig forbedre arbeidsmiljøprestasjonene.  
 
Fremme arbeidssikkerhet i bransjen 
Vår omtanke og sikkerhetstenkning gjelder ikke bare medarbeiderne, men alle som jobber, ferdes og 
oppholder seg ved og rundt våre arbeidsplasser. Vi tar hensyn til andre og omgivelsene rundt oss ved 
risikovurderinger, planlegging og utførelse av oppdrag. 
 
Samarbeid  
Et viktig område i vårt arbeidsmiljøarbeid er god kommunikasjon og samarbeid med kunder, 
medarbeidere og underleverandører. Det er alle medarbeidere sitt ansvar å skape, utvikle og 
opprettholde et godt arbeidsmiljø. Vi involverer medarbeidere på alle nivåer i vårt arbeid, og 
samarbeider aktivt med vernetjenesten. 


